
ProgramiKodi proj. Emri I projektit Grant Të hyra Te bartura Totali

640180 Sherbimet Publike,Mbrojtja Civile,Emergjenca

84617 Blerja e veturave -                 -                 40,000.00     40,000.00         

Totali -                 -                 40,000.00     40,000.00        

614660-Planifikimi Urban 

663250-Planifikimi Urban dhe Inspekcioni

o620 614660-1421892 89289 Eksproprimi 50,000.00     50,000.00         

o620 614660-1525380 40241 Asfaltimi I rrugëve rurale dhe trotuareve në Obiliq 190,000.00  160,000.00  95,640.52     445,640.52      

o620 614660-1421900 89290 Bashkefinancim -                 90,000.00     31,226.86     121,226.86      

o620 614660-1627406 Rregullimi I oborrit te Palestres Sportive me kubeza 20,000.00     20,000.00     40,000.00         

o620 614660-1627524 Rregullimi I lapidareve dhe permendoreve Obiliq -                 20,000.00     20,000.00         

o620 614660-1525139 40238 Hartimi I projekteve -                 10,000.00     900.91           10,900.91         

o620 614660-1525142 40239 Rregullimi I kanalizimit në Obiliq 136,428.00  55,000.00     68,696.94     260,124.94      
Shtruarja e rrugeve me zhavor 20,000.00     30,000.00     12,854.63     62,854.63         

Ujësjellësi Kozaricë - Breznicë 24,000.00     24,000.00         
Ndertimi I shtëpisë 7,229.96        7,229.96           
Plani rregullativ 7,149.45        7,149.45           

Totali 366,428.00  435,000.00  247,699.27   1,049,127.27   
-                     

665250-Planifikimi Mjedisor dhe Inspekcioni -                     

o620 614660-1525147 40243 Rregullimi I parqeve dhe shesheve -                 10,000.00     -                 10,000.00         

o620 614660-1525153 40245 Dezinsektimi për mbrojtje nga insektet -                 10,000.00     -                 10,000.00         

o620 614660-1421917 89294 Rregullimi I varrezave -                 10,000.00     -                 10,000.00         
o620 614660-1627668 Rregullimi dhe rritja e sipërfaqeve të gjelbruara,mbjellja e drunjve -                 20,000.00     -                 20,000.00         

40242 Rregullimi dhe rritja e siperfaqeve te gjelbruara -                 -                 8,000.00        8,000.00           
Totali 50,000.00    8,000.00       58,000.00        

-                     

614730-Shëndetësia dhe mirëqenia sociale -                     

o760 614730-1627665 Ndertimi I rrethojave në QKMF Obiliq 10,000.00     20,000.00     30,000.00         

o760 614730-1627667 Ndertimi I objektit ndihmes në QKMF Obiliq -                 40,000.00     40,000.00         

o760 614730-1525154 40246 Paisje mjekësore për QKMF -                 8,000.00       8,000.00           

o760 614730-1525157 40248 Inventar për QKMF -                 6,000.00       6,000.00           

Totali 10,000.00    74,000.00    84,000.00        
-                     

614920-Arsim dhe Shkencë -                     

o980 614920-1627527 Rregullimi I hyrjeve te shkollave ne Obiliq 20,000.00     35,000.00     55,000.00         

o980 614920-1525158 40255 Rregullimi I oborrit dhe rrethojat e shkollave -                 84,000.00     84,000.00         

o980 614920-1525161 40256 Renovimi I shkollave dhe blerja e paisjeve -                 45,000.00     45,000.00         

Totali 20,000.00    164,000.00  184,000.00      

TOTALI I BUXHETIT PËR PROJEKTE KAPITALE 2016 396,428.00  723,000.00  295,699.27   1,415,127.27   




